Finanziato

FUTWURA FcRUITALIA DI DOMANI

: T " - Olenistora detd Chitvesione - ] Italiadoma ni
L daltUnione europea - I -JA Italiadomani
TITLTO COMPRENENG ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI ey
BEINASCO GRAMSC] Via Mirafiori, 25 — 10092 BEINASCO (TO)

Tel. 011 349.05.61 - C.F. 95611670019
Prot. 0008580 del 10/09/2024 e-mail: TOIC89600T @istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it
YII-6 (Uscita)

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita — investimento
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 — Istruzione e Ricerca —
Componente 1 — “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido
all’Universita” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea — Next
Generation EU”

CNP: M4C113.1-2023-1143-P-36453

CUP: H54D23003140006

Beinasco, 10/09/2024

Sito www.beinascogramsci.edu.it

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria esperti e tutor interni Percorsi Formativi di
cui all’avviso prot. 7769 del 02/09/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.M. n. 65/2023 - Azioni di potenziamento delle competenze STEM E
MULTILINGUISTICHE;

Visto I'Avviso pubblico prot. n. 7769 del 02/09/2024 - per la selezione di personale interno
per il ruolo i Tutor ed Esperto per la realizzazione di Percorsi formativi rivolti agli alunni delle
scuole afferenti l'istituto comprensivo- scadenza presentazione istanze il 09/09/2024;

Vista la formale assunzione al bilancio del finanziamento con provvedimento del dirigente
scolastico Prot.n. 1793 del 20/02/2024 inerente all’assunzione nel programma annuale 2024
del finanziamento;

Vista la delibera del Consiglio di istituto del 27/06/2024, di approvazione dei criteri di
valutazione del personale cui conferire I'incarico, con relativa griglia di valutazione;

Viste le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti;

Visto il proprio atto di nomina della commissione per la valutazione delle candidature
presentate prot.n. 8333 /VI-2 del 09/09/2024;

Visto il verbale della commissione prot.n. 8576 del 10/09/2024 relativo all’esito della
valutazione comparativa delle domande pervenute entro il termine utile stabilito dal suddetto
avviso di selezione;

Considerato che tutti i candidati sono in possesso dei requisiti richiesti allo svolgimento dei
percorsi;

DISPONE

La pubblicazione all’albo dell’lstituto della graduatoria provvisoria sottostante relativa alle
figure di esperto e tutor:


mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/
http://www.beinascogramsci.edu.it/



A LA SCUOLA
PER LITALIA DI DOMANI

FUTURA

Slaf:la'll]ﬁligtnoe europea CAlenistore ‘%/Zfﬁxfrﬂzlbwﬂ :._m-:_. !taliadoma ni
P NextGenerationEL o ot Azt - PIAND NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI o8

Via Mirafiori, 25 — 10092 BEINASCO (TO) ot i

Tel. 011 349.05.61 - C.F. 95611670019
e-mail: TOIC89600T @istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it

PERCORSO FORMATIVO FIGURA ESPERTO E PUNTEGGIO

FIGURA TUTOR E PUNTEGGIO

Corso di recupero di 1.LONGO MARIA PT.22

MATEMATICA classi seconde

scuola Gobetti 2.APRIGLIANO EMANUELA PT.19

1.SETTIMO ANTONIO PT. 8 (precede per eta)
2.MARRAFFA MILENA PT. 8
3.BENA MATTIA ALBERTO ALESSANDRO PT. 4

4.MASUELLO CAROLAPT. 4

Corso di potenziamento di 1.VATTERONI ROBERTO PT. 23

MATEMATICA classi seconde

scuola Gobetti 2.LONGO MARIA PT.22

1.SETTIMO ANTONIO PT. 8 (precede per eta)
2.MARRAFFA MILENA PT. 8
3.BENA MATTIA ALBERTO ALESSANDRO PT. 4

4.MASUELLO CAROLAPT. 4

Corso di recupero di 1.CARDONASILVIA PT. 26

MATEMATICA classi terze

scuola Gobetti 2.LONGO MARIA

PT. 22

1.SETTIMO ANTONIO PT. 8 (precede per eta)
2.MARRAFFA MILENA PT. 8
3.BENA MATTIA ALBERTO ALESSANDRO PT. 4

4.MASUELLO CAROLAPT. 4

Corso di potenziamento di 1.SORDANO MARIA CONCETTA PT. 25

MATEMATICA classi terze

scuola Gobetti 2.LONGO MARIA

PT. 22

1.SETTIMO ANTONIO PT. 8 (precede per eta)
2.MARRAFFA MILENA PT. 8
3.BENA MATTIA ALBERTO ALESSANDRO PT. 4

4.MASUELLO CAROLAPT. 4

Corso di preparazione alla 1.GIOIELLO ELIANA PT. 22
Certificazione in lingua

INGLESE - MOVERS

1.LICCIARDELLO VENERA PT. 8 (precede per
eta)

2.MARRAFFA MILENA PT. 8

3.GARGANO GABRIELE PT. 6
4.POMASILVIAPT. 6

5.BENA MATTIA ALBERTO ALESSANDRO PT. 4

6.MASUELLO CAROLAPT. 4



mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/

FUTURA

A LA SCUOLA
PER LITALIA DI DOMANI

Slaf:la'll]ﬁligtnoe europea CAlenistore ‘%/Zfﬁxfrﬂzlbwﬂ :._m-:_. !taliadoma ni
P NextGenerationEL o ot Azt - PIAND NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI o8

Via Mirafiori, 25 — 10092 BEINASCO (TO) ot i

Tel. 011 349.05.61 - C.F. 95611670019

e-mail: TOIC89600T @istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it

Corso di preparazione alla
Certificazione in lingua
INGLESE - KET

1.CAMBARERI ANNUNZIATA PT.22 1.LICCIARDELLO VENERA PT. 8
2.MARRAFFA MILENA PT. 8

3.GARGANO GABRIELE PT. 6
4.POMASILVIAPT. 6

5. BENA MATTIA ALBERTO ALESSANDRO PT. 4

6. BESUSSO EGLE PT. 4

7. MASUELLO CAROLAPT. 4

Corso di preparazione alla
Certificazione in lingua
FRANCESE - DELF Al

1.GIUDETTI EMANUELA PT. 34 1.SPAMPINATO IOLANDA AURORA PT. 10
2.LICCIARDELLO VENERA PT. 8
3.MARRAFFA MILENA PT. 8

4.GARGANO GABRIELE PT. 6

5.MASUELLO CAROLAPT. 4

Laboratorio di Scacchi - classi
prime scuola secondaria |
grado Gobettl -3/10-
31/10/2024

Laboratorio di Scacchi - classi
prime scuola secondaria I
grado Gobetti - 7/11 -
5/12/2024

Laboratorio di Scacchi - classi
prime scuola secondaria |
grado Gobetti-12/12/2024-
23/1/2025

1.MARRAFFA MILENA PT. 8

2.MASUELLO CAROLAPT. 4

1.MARRAFFA MILENA PT. 8

NESSUNA CANDIDATURA 2.MASUELLO CAROLAPT. 4

1.LICCIARDELLO VENERA PT. 8
2.MARRAFFA MILENA PT. 8

3.MASUELLO CAROLAPT. 4

Avverso la presente graduatoria € ammesso reclamo entro 7 giorni dalla pubblicazione.
Il presente decreto e pubblicato all’albo pretorio e sul sito web dell’istituto scolastico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giuseppe BRUNO

documento firmato digitalmente ai sensi del cosiddetto codice
dell’ Amministrazione Digitale e normativa connessa



mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/

		2024-09-10T15:21:10+0200
	GIUSEPPE BRUNO




